БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 15 » октября 2010г.
№ 4 - 16

О внесении изменений в состав

Административной комиссии

Большекосульского сельсовета

          На основании личного  заявления от  Попова Леонида Ивановича, председателя Административной комиссии Большекосульского сельсовета
  Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Освободить Попова Леонида Ивановича с должности председателя Административной комиссии.

2. Назначить на должность председателя Административной комиссии Шумихину Валентину Викторовну 19.01.1984 года рождения и имеющую специальность «Правоведение».

Глава Большекосульского сельсовета                                              О.С.Харин